



Территория Безопасности

Телефон: +7 (495) 120-56-65

- ИБП
- Аксессуары для ИБП
- Распределение питания
- Стабилизаторы напряжения
- Аккумуляторные батареи
- Сетевые фильтры
- Адаптеры для ноутбуков

Официальный дистрибьютор

IPRO



Центральный офис: Москва, ул. Новоалексеевская, 18, стр.5 (м. Алексеевская)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен в течение 1 рабочего дня. При повышении курса ЦБ РФ (рубля к условной единице (доллару США или Евро) более чем на 3 % с даты, указанной в счете на оплату Поставщик имеет право изменить цены на товар.

ПАО "Промсвязьбанк" Г. МОСКВА		БИК	044525555
Банк получателя		Сч.№	30101810400000000555
ИНН 9702027948	КПП 770201001	Сч.№	40702810000000143290
Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности»			
Получатель			



Счет на оплату № 13281 от 13 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности», ИНН 9702027948, КПП 770201001, 129110, г. Москва, Вн.Тер. Г. Муниципальный округ Мещанский, ул. Средняя Переяславская., д.27, стр.1 помещ.1Н, офис А4Г, тел.: +7 (495) 120-56-65

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности», ИНН 9702027948, КПП 770201001, 129110, г. Москва, Вн.Тер. Г. Муниципальный округ Мещанский, ул. Средняя Переяславская., д.27, стр.1 помещ.1Н, офис А4Г, тел.: +7 (495) 120-56-65

Покупатель: ООО КИКГЕОСТРОЙ, ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59, тел.: +7-903-141-96-40

Грузополучатель: ООО КИКГЕОСТРОЙ, ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109028, г. Москва, ул. Земляной вал, д.50, стр.3, оф.306, тел.: +7-903-141-96-40

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок
1	35262 - Лоток перфорированный 100x50 L3000	890	м	523,97	466 333,30	2-3 дня ост 897
2	36480 - Перегородка SEP L3000 H50	890	м	362,58	322 696,20	2-3 дня
3	35522 - Крышка с заземлением на лоток осн.100 L3000	890	шт	269,18	239 570,20	2-3 дня
4	36002К - Угол СРО 90 горизонтальный 90 градусов 100x50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами	16	шт	2 085,26	33 364,16	2-3 дня
5	36662К ООО "ДКС"	10	шт	2 399,64	23 996,40	конец декабря
6	ВВА3010 ООО "ДКС"	100	шт	451,58	45 158,00	на сл неделе своббуд 161
7	ВВС3010 ООО "ДКС"	300	шт	285,77	85 731,00	2-3 дня
8	СМ030508; Винт для электрического соединения М5х8	100	шт	8,62	862,00	2-3 дня
9	00304 Короб 25/1x17	220	м	113,99	25 077,80	2-3 дня

Итого: 1 242 789,06

В том числе НДС: 207 131,51

Всего к оплате: 1 242 789,06

Всего наименований 9, на сумму 1 242 789,06 руб.

Один миллион двести сорок две тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 06 копеек

Ваш персональный менеджер: Щетинов Александр

E-mail: sch@redutsb.ru

Сертифицированные партнеры брендов:



Руководитель

подпись

подпись

Степаков А. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

подпись

Супрунова Е. В.

расшифровка подписи

